
ФОНД № 5

ОПИСЬ № 2

дела долговременного срока
хранения по личному .составу
Горьковский МЕХАНИЧЕСКИЙ
ЗАБОД
за 1958 - 1964 годы

УТВЕРЖДАЮ:
Зав. архивным отделом ад
министрации г. Ы.Новгорода

. Ю. Маркидоно ва
12 января 1996 года

ч/п

I.

2.

3.

4.

5.

И»гл'-*ксы
дел

6. :

3 л г о л о З^К и Д Е л

1958 год

Книга приказов по личному сос
таву

1959 год

Книга приказов по личному сос
таву .

1960 год

Книга приказов по личному сос
таву

1961 год

Книга приказов по личному сос-
' таву

1962 год

Книга приказов по личному сос
таву

1963 год

Книга приказов по личному сос
таву

Дата Кол-оо
листов

р-

32.01.56- . 179-
28.I2«56 •

35.01.59-1 - 175
30.12.59

33.01.б04 203
31.12.60

32.01.614 235
31.12.61

32.01.624' 249
30.12.62

02.01.63-
30.12.63

272

Г1рииечзнке



.. '•/"

7.

Игдекг-!

лсл

3 Л Г О ;i О В К М ДЕЛ

■у

1964 год

Книга приказов по лихшому сос
таву

Дата
Колено

листов

03.01.64-■ 175
30.12.64

.в ланныЛ раздел включено
7 / семь /

V-

примечание

Специалист I категории
(цифраин)

дел с Л*? по .N?

Т.П.Хохлова
(должность, ф., и. о. состмителя)

Мтоговую запись к разделу опнсн за 1958—1964 гот заверяю:
Зам. зав. отделом В.Е.Никитина

(должкосгь, ф., н, о. отистствскиого аз дслолроизиодст!го}

Председатель зкспертноП коинссни

Дата.

(подпись)

12.01.96

СОГЛАСОВАНО

•  (подпись руконоднтслр. учреждения)


